FAUEPG - Fundação de Apoio ao Desenvolvimento Institucional, Científico e Tecnológico da Universidade Estadual de Ponta Grossa
Rua: Siqueira Campos, 99 – Uvaranas - CEP: 84031-030 - Ponta Grossa – Paraná

- www.fauepg.org.br – (42) 2102-8925 - CNPJ: 08.574.460/0001-35 - Inscrição Estadual: Isento

FUNDAÇÃO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL, CIENTÍFICO E
TECNOLÓGICO DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA - FAUEPG

EDITAL FAUEPG Nº 68/2023

EDITAL DE RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÕES DE TAXA
APÓS RECURSOS, CONFORME EDITAL FAUEPG Nº 61/2023

A Fundação de Apoio ao Desenvolvimento Institucional, Científico e Tecnológico da Universidade

Estadual de Ponta Grossa – FAUEPG em conjunto com a Coordenação do Evento “Prova de

Proficiência em Leitura em Língua Estrangeira 1ª Edição 2023- PPLLE”, da Universidade Estadual

de Ponta Grossa-UEPG, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, torna pública a

relação dos participantes que tiveram deferidos ou indeferidos seus pedidos de

isenção do pagamento da taxa da Prova de Proficiência 2023/1:

NOME Situação

1. Brenda Katiene Carvalho Faustino Deferido

2. Celso Biazzoto Vieira Junior Deferido

3. Felipe Eduardo Melo dos Santos Deferido

4. Lucas do Prado Cardoso Deferido

5. Gabriela Sperotto Deferido

6. Carmelinda Conti dos Santos Deferido

7. Tatiana Caroline Machado Deferido

8. Nayara Darabas Basegio Deferido

9. Magno Roger Antonichen Deferido

10. Ingrid Ribeiro Olanda Bonifacio Deferido

11. Izabely da Cruz Bicudo Deferido

12. João Vitor Luz De Geus INDEFERIDO

13. Evelin Emanuele Cordeiro Deferido

14. Camila Aparecida da Silva Albach Deferido

15. Bianca Rodrigues Costa Deferido

FAUEPG - Fundação de Apoio ao Desenvolvimento Institucional, Científico e Tecnológico da Universidade Estadual de Ponta Grossa
Rua: Siqueira Campos, 99 – Uvaranas - CEP: 84031-030 - Ponta Grossa – Paraná

- www.fauepg.org.br – (42) 2102-8925 - CNPJ: 08.574.460/0001-35 - Inscrição Estadual: Isento

1. Participantes que tiveram sua inscrição DEFERIDA serão isentos do pagamento no

sistema; não deverão realizar o pagamento da inscrição.

Ponta Grossa, 05 de junho de 2023.

Profa. Dra. Sulany Silveira dos Santos Profa. Dra. Valeska Gracioso Carlos
Diretora do ERI Coordenadora do CLEC/UEPG

Prof. Dr. Sinvaldo Baglie
Presidente da FAUEPG